
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Administração 2025/2028
Rua Carlos Ensslin, nº165 - Fone 3747-1122 - CEP 96950-000 - Arroio do Tigre – RS

E-mail: prefeitura@arroiodotigre.rs.gov.br – Site: www.arroiodotigre.rs.gov.br

Celeiro do Centro Serra

PORTARIA Nº 037/2025.                                    DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

CONCEDE AO SR. HIURY ALLENKAR 
LIMBERGER, BAIXA PARA SUBSTITUIÇÃO E 
INCLUSÃO DE VEÍCULO TÁXI, CONFORME 
ESPECIFICA.  

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

 CONCEDER

Ao Sr. HIURY ALLENKAR LIMBERGER, brasileiro, solteiro, 

taxista, inscrito no CPF n° 038.860.910-90, residente na Rua Mal. Castelo 

Branco, Bairro Centro, nº 621, Arroio do Tigre, RS, baixa do veículo (táxi), 

marca FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0, placa EST1A76, renavan 01195916776, 

chassi nº 9BD195A4ZL0868007, para substituição e inclusão do veículo 

I/FIAT CRONOS DRIVE 1.3, placa JCC7G51, renavan 01363838943, chassi 

8AP359AFZPU301338, ano fabricação 2023 e ano modelo 2024, para 

posterior registro no Detran RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 
TIGRE, em 13 de janeiro de 2025.                   

 VANDERLEI HERMES
                                            Prefeito 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 13.01.2025

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT
Secretária Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2025-01-14T08:19:04-0300
	JULIA ROBERTA HAMMERSCHMITT:034.732.150-07 1


		2025-01-15T08:50:22-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 2
	
Posição

Inferior - Centro

Local




